
 
ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ «ШИМКОВЕЦЬКА ГІМНАЗІЯ» 

 
                           ЗБАРАЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
                         НАКАЗ 

 
03.04.2025                                      с. Шимківці                                       № 34-од 

 
Про внесення змін у 
структуру 2024/2025 
 навчального року 
 
                   На підставі статі 10 Закону України «Про повну загальну середню 
освіту»,  Статуту ЗЗСО «Шимковецька гімназія» Збаразької МР, рішення 
педагогічної   ради (протокол №11 від 03.04.2025 року), з нагоди Світлого 
Воскресіння Христового  та  з метою чіткої організації освітнього процесу   

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни в структуру 2024/2025 навчального року, а саме: організувати 
очно навчальні заняття  у суботу 05 квітня 2025 року  згідно розкладу 
понеділка 21 квітня 2025 року. 
2. Вчителям-предметникам корегувати облік навчальних занять в 
електронному журналі. 
3. Обслуговуючому персоналу забезпечити безперебійну роботу відповідно 
до посадових обов'язків. 
4.Даний наказ довести до відома учасників освітнього процесу та розмістити 
на офіційному веб-сайті закладу освіти. 
5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
Директор                                        Ярослава ДАВИМУКА 
 
З наказом ознайомлені:                       Леся СУКАЧ  

   Соломія МАРТИНЮК                     Оксана БІНЯЖ 

     Галина КОРУНА                              Ольга ОЛІЙНИК 

     Надія БОДНАР                                 Володимир КІСІЛЕВИЧ   

      Любов САВЧЕНКО                         Діана САЛО 

       Галина РЕЗНІК                              Раїса БАГРІЙ 

       Антоніна ЗЕЛЕНКО                     Оксана ПАСТУХ 

       Василь МЕЛЬНИЧУК                   Юрій КАЗНОДІЙ                                                  

        Марія ФЛЕКЕЙ​     Галина ВАВРИЧУК 

        Ірина МАГЕРА​      



        ​      

​  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


